
Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ESREVCOB

PORTARIA 58, de 14 de outubro de 2024.

RETIFICA DISPOSITIVO DA PORTARIA N°.

02/2022, que cx)ncedeu a Aposentadoria por
Tempo de Contribuição a Sr.^ Morenice da Silva
Rodrigues.

(I

»

Mário Luiz da Siiva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° - RETIFICA a nomenclatura do cargo da Portaria n°. 02, de 03/01/2022, publicada
no D.O.E de 04/01/2022, que concedeu a Aposentadoria por Idade.

Onde se lê:

“(...) efetiva no cargo de Servente” (...).

Leia-se:

“(...) efetiva no cargo de Servente - Padrão Salarial 597 letra “K- Nível I - ADM” (...).

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário e permanecendo inalteradas as demais disposições constantes da portaria
n° 02/2022.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, aos 14 (quatorze) dias do mês de
outubro (10) de dois mil e vinte e quatro (2024), na sede do Instituto de Previdência
Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, que
fiz digitar e subscreví.

ADi<-k I I ir» Assinado de forma
MARIO LUIZ digital por MARIO
DA SILVA

JUNIOR:071

48856736

Assinado dlgltalmente por
FABRICIO SIQUARA
GONCALVES:10a37079810

Data: 2024.10.17 16:05:00-

LUIZ DA SILVA

JUN101t071488S6 FABRICIO SIQUARA
GONÇALVES: 10837079810736

Dados: 2024.10.17

1637:18-OBW
0300

Fabrício Siquara Gonçalves
Diretor Administrativo/Financeiro

Portaria n" 331/2022

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria n° 327/2022

CNPJ n« 05.051.178/0001-85

Avenida Cpicoré, s/n, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290

E-mail: previcob.previdencíQ@gn\Qil.coni - Conceíç5o da Barra - Espírito Santo - Brasil



DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABASATOS MUNICIPAIS

li yitória (ES), quarta-feira, 16 de Outubro de 2024. 5

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃPO Entidades Municipais

Vargem Alta, 15 de outubro de 2024
ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal
Contratante

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Conceição da Barra

Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra/ES
“ PREVICOB.

Retificação da Portaria n° 130 publicada no Diário
Oficial de 04/11/ 2019 da Aposentadoria por Tempo
de Contribuição da segurada Sra. Iracilda Couto de
Lemos.

"Onde se lê": (...) efetiva no cargo de telefonista (...),
(...) Art. 40 § 1°, III„ "a", da CF/88 e artigo 6°, da Emenda
Constitucional n° 41/2003; no Art.195, III, "a", da LC
Municipal n° 2.052/99; artigo 144, § 1°, III, "a", da Lei
Orgânica Municipal e artigo 35-A, da LC 10/06 que rege a

Previdência Municipal, até posterior deliberação (...).
"Leia-se": "(...) efetiva no cargo de telefonista. Padrão
Salarial 599 - Letra K - Nível III - ADM

(...), (...) Art. 40 § 8° da CF/88 e artigo 6®, da Emenda
Constitucional n° 41/2003; no Art.195, III, "a", da LC
Municipal n® 2.052/99; artigo 144, § 1®, III, "a", da Lei
Orgânica Municipal e artigo 35-A, da LC 10/06 que rege
a Previdência Municipal, até posterior deliberação (...)."
Os demais termos desta portaria de n° 46/2023
permanecem inalterados.
Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/22

Protocolo 1417686

Venda Nova do Imigrante

SUSPENSÃO

CHAMADA PÚBLICA
N° 000002/2024

CODIGO CIDADES: 2024.072E0500002.18.0001
NLLC

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante
- ES, através da Secretária de Assistência Social,
torna pública a SUSPENSÃO da CHAMADA PÚBLICA
em epígrafe.
Informações: Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante - Av. Evandi Américo Comarela, 385 - VNI -

ES. Tel (28) 3546-1188 R: 252, (28) 99972-3299 de
segunda à sexta-feira, no horário de 07:00 às 13:00
horas, ou pelo site www.vendanova.es.gov.br.

Bruna Zandonade Feitoza

Secretária Municipal de Assistência Social
Protocolo 1417337

Protocolo 1416988
Câmaras

Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra/ES
- PREVICOB.

Retificação da Portaria n® 02/2022 publicada no
Diário Oficial de 04/01/2022 da Aposentadoria por
Tempo de Contribuição, da segurada Sra. Morenice
da Silva Rodrigues.
"Onde se lê": (...) efetiva no cargo de Servente (...).
"Leia-se": (...) efetiva no cargo de Servente - Padrão
Salarial 597 letra "K - Nível I - ADM" (...).
Os demais termos desta portaria de n° 02/2022
permanecem inalterados.
Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 227/22

São Mateus

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO N° 01,
AO TERMO DE COMPROMISSO 000005/2024

Codigo CidadES: 2024.067L0200001.02.0001
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/ES e
DU PORTO ATACADISTA E DISTRIBUIDOR LTDA

Objeto do Contrato: Aquisição de material de
consumo (gêneros de alimentação, utensílios
de copa e cozinha e material de limpeza e
higienização).
Valor do Apostilamento: Com base nas informações
lançadas nos autos mencionado neste instrumento, o
valor global contratado fica reajustado em 1.298,50 (hum
mil, duzentos noventa e oito reais e cinquenta centavos).
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico n
000002/2024.

Objeto do Apostilamento: Reequilíbrio econômico
financeiro.

Fundamentação Legal: Lei 14.133/2021.
Vigência do Apostilamento: O prazo de vigência
do Apostilamento, é de 14 de outubro de 2024 e
vencimento em 13 de março de 2025.
Dotação Orçamentária: As despesas com
execução do presente aditamento correrão à conta
das seguintes dotações orçamentárias:
001010.0103100012.001

DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO -

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO - Ficha

- 00009 - Fonte de Recurso - 15000000000

São Mateus - ES, 14/10/2024
PAULO SÉRGIO DOS SANTOS FUNDÃO

Presidente da CMSM/ES

Protocolo 1417004

Consórcio Público da Região Polinorte do Espírito Santo
● CIM Polinorte -

o

AVISO DE EDITAL

Pregão Eletrônico n*’ 040/2024
Proc. 663/2024

ID: 2024.501C2600003.02.0039

OBJ: serviços complementares à modernização da
administração municipal, através de atualização do código
Fonte, com transferência Tecnológica, Suporte Técnico,
Manutenção de uma Solução de Gestão integrada com
Dados Alta numéricos e Gráficos na plataforma WEB, de uso
corporativo e público, integrado com osistema dearrecadação
tri butária existente na prefeitura, monitoramento cadastral
e Elaborar do Plano de Mob. Urbana. A licitação será dia
01/11, às 13H e se realizará no portai: www.bil.org.br; site:
http://www.dmpolinorte.es.gov.br/

Josiane Dias Rosário

Pregoeira - CIM Polinorte

MANUTENÇÃO

Protocolo 1416974Protocolo 1417262

Assinado digiialmeiue pdo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Dal.i: Teiva-lcira. 15 dc Outubro de 2024 às 21:20:46
Coiligo de Auienlicaçào: 6622t'53f


